ENCAMINHAR OFÍCI
CM-PALMITAL 	/  Ii

Rod 	nsoleli
esidente

ENCAMINHADO
em  aal  )1  /2018

OFICIO N°  -. )82f  /2018

Rosângela A. Par
Assistente Legislat

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  aia)  DE 21 DE NOVEMBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.° 730/2018

CM-PALMITAL  ai  1  /I  /2018

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, a realização de pintura da faixa de pedestres da Praça Mal. Arthur da

Costa e Silva, 179 esquina com a Geraldo Coelho.

Justifica-se tal indicação, devido a faixa em questão estar totalmente apagada que

estabelece a prioridade dos pedestres em relação aos veículos.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 21de novembro de 2018.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000004